
Miłakowo, 31.12.2020 r. 

znak sprawy: RGT.ZP.271.3.2020 

          Wykonawcy 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.Dz.U.2019.1843 z późn. zm) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Utrzymanie 

czystości i porządku na terenie miasta Miłakowa”: 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

1. Modyfikuje się treść formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w 

zakresie rodzaju czynności przewidzianych do realizacji, nadając mu brzmienie: 

 

Lp. Rodzaj czynności Jedn. 

Przewidywan
a ilość prac 

w ciągu 
trwania 
umowy 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Suma 
ceny 
netto 

      1 2 3(2x1) 

1. 

Oczyszczanie jezdni (dróg) – usługa polega na 
mechanicznym oczyszczaniu jezdni z błota, piasku oraz 
innych zanieczyszczeń zamiatarką na całej jej 
szerokości, ze szczególnym uwzględnieniem terenu przy 
krawężnikach oraz terenu wokół kratki wpustu ulicznego. 
Usługa obejmuje również ręczne doczyszczanie 
odcinków, gdzie oczyszczanie mechaniczne nie było 
możliwe oraz usuwanie zanieczyszczeń typu: butelki, 
puszki, papiery, folie, kartony, liście, wyłamane przez 
wiatr gałęzie itp. łącznie z usuwaniem chwastów z 
krawężników oraz powierzchni jezdni i parkingu, wraz z 
wywozem zebranych odpadów do miejsca ich 
unieszkodliwiania. Czynności te należy wykonywać co 
najmniej 2 razy w miesiącu a także dodatkowo po 
wystąpieniu gwałtownych opadów deszczu oraz po 
zakończeniu zimowego utrzymania. Przewidywana ilość 
prac w ciągu trwania umowy wynosi 46492 m2. 

miesiąc 
(ryczałt) 

10     

2. 

Oczyszczanie chodników oraz parkingów – usługa 
polega na oczyszczaniu chodników i parkingów z 
zalegających zanieczyszczeń (błota, piasku itp.) przy 
użyciu zamiatarek mechanicznych. Przy oczyszczaniu 
mechanicznym należy uwzględnić doczyszczanie ręczne 
odcinków, gdzie oczyszczanie mechaniczne było 
niemożliwe oraz usuwanie zanieczyszczeń typu: butelki, 
puszki, papiery, folie, kartony, liście, wyłamane przez 
wiatr gałęzie itp. łącznie z usuwaniem chwastów z 
obrzeży krawężników oraz z powierzchni chodników i 
parkingów włącznie z przystankami. Czynności te należy 
wykonywać co najmniej 2 razy w miesiącu a także 
dodatkowo po wystąpieniu gwałtownych opadów 
deszczu oraz po zakończeniu zimowego utrzymania. 
Przewidywana ilość prac w ciągu trwania umowy wynosi 
20103 m2. 

miesiąc 
(ryczałt) 

10     



3. 
 

Opróżnianie koszy ulicznych, usługa obejmuje: 
opróżnianie wszystkich koszy ulicznych na terenie 
miasta Miłakowa z częstotliwością: poniedziałek, środa, 
piątek – oczyszczanie terenu wokół koszy w trakcie ich 
opróżniania w promieniu 2 m, łącznie z zamieceniem lub 
wygrabieniem, ustawianie przewróconych lub 
przestawionych koszy, informowanie Zamawiającego o 
zniszczeniu lub kradzieży koszy. W sezonie letnim 
przewiduje się wykonywanie czynności związanych z 
opróżnianiem koszy na odpady oraz sprzątaniem terenu 
w obrębie koszy, obejmujących plażę w Miłakowie oraz 
dydaktyczną ścieżkę ekologiczną wzdłuż jeziora Mildzie, 
w weekendy (czynności te wykonywane będą po 
zgłoszeniu przez Zamawiającego). Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zlecenia prac również w soboty, 
niedziele i święta w szczególności w przypadku 
odbywających się imprez okolicznościowych na 
podstawie zgłoszenia Zamawiającego 

miesiąc 
(ryczałt) 

10     

 

Ręczne sprzątanie miasta Miłakowa -  usługa polega na 
usuwaniu zanieczyszczeń typu: butelki, puszki, papiery, 
folie, kartony, liście, wyłamane przez wiatr gałęzie itp. 
wraz z wywozem zebranych odpadów do miejsca ich 
unieszkodliwiania z częstotliwością poniedziałek, środa, 
piątek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Place zabaw: utrzymanie czystości i porządku 
(opróżnianie koszy na odpady, oczyszczanie terenów 
wokół placów polegające na usunięciu zanieczyszczeń 
typu: butelki, puszki, papiery, folie, kartony, wyłamane 
przez wiatr gałęzie itp. oraz oczyszczanie syntetycznych 
nawierzchni placów zabaw za pomocą dmuchawy. 
Czynności te należy wykonywać z częstotliwością: 
poniedziałek, środa, piątek. Niezwłoczne zgłaszanie 
Zamawiającemu uszkodzeń urządzeń zabawowych oraz 
elementów małej architektury typu: kosze na odpady, 
ogrodzenia, tablice informacyjne itp. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zlecenia prac również w soboty, 
niedziele i święta w szczególności w przypadku 
odbywających się imprez okolicznościowych na 
podstawie zgłoszenia Zamawiającego 

4 Podlewanie kwiatów, drzew i krzewów wskazanych 
przez Zamawiającego. Usługa obejmuje podlewanie 
roślin sezonowych i wieloletnich, kwiatów w kwietnikach 
na słupach energetycznych, kwietnikach 
wieloramiennych, w wieżach kwiatowych, klombach, 
wysepkach i donicach w obrębie Miłakowa. Określając 
częstotliwość podlewania Wykonawca powinien 
uwzględnić warunki atmosferyczne i wymaganie roślin. 
Nawożenie roślin należy prowadzić z zastosowaniem 
nawozów dostosowanych do wymagań poszczególnych 
gatunków roślin. Wykonawca zobowiązany jest do 
dołożenia wszelkich starań w celu zachowania trwałości 
i odpowiedniej kondycji pielęgnowanych roślin. 
Wykonywanie opisanych czynności przewiduje się 
również w weekendy i święta. (Zamawiający udostępnia 
wodę z miejskiej sieci wodociągowej). 

miesiąc 
(ryczałt)  

 7     

 

5 

Koszenie trawników na terenie miasta Miłakowa 
obejmować będzie wyznaczone przez Zamawiającego 
rejony. Czynności te należy wykonywać 1 raz na 2 
tygodnie w wyznaczonych rejonach. Przewidywana ilość 
prac w ciągu trwania umowy wynosi 320 r-g. 

miesiąc 
(ryczałt) 

6     

6 
Mycie urządzeń zabawowych, urządzeń siłowni 
zewnętrznej oraz ławek w parku rekreacyjnym w 
Miłakowie 

szt. 2/rok     

7 
Inne niż wymienione powyżej prace związane z 
oczyszczaniem miasta  

r-g 60     



         
suma netto   

         
VAT (…%)   

         
Suma brutto   

 

 

1. Zmienia się § IV ust. 1 SIWZ nadając mu brzmienie: 

Termin rozpoczęcia realizacji zadania – od 01.03.2021 r.. 

 

2. Zmienia się § XI ust. 23 SIWZ nadając mu brzmienie: 

§ XI. 23. Na kopercie zewnętrznej należy umieścić napis:  

„Oferta na przetarg pn. Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Miłakowa. 

Nie otwierać przed dniem 14.01.2021 r., godz. 10:30” 

Znak sprawy: RGT.ZP.271.3.2020 

3. Zmienia się § XII ust. 1 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie: 

„§XII ust. 1 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miłakowie, ul. Olsztyńska 

16, 14-310 Miłakowo – sekretariat w terminie do dnia 14.01.2021 r. do godziny 

10:00.” 

4. Zmienia się § XII ust. 2 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie: 

„§XII ust. 2 

1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14.01.2021 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie, ul. Olsztyńska 16, 14-310 Miłakowo – sala 

konferencyjna.” 

5. Zmienia się § XIII ust. 3 SIWZ nadając mu brzmienie: 

Cena określona w formularzu ofertowym w punkcie 1, 2, 3, 4 i 5 jest ceną ryczałtową,                 

w związku z tym strony nie mogą zmienić ceny wykonania zamówienia przedstawionej               

w tabelach formularzy ofertowych bez względu na faktyczny zakres prac niezbędny do 

wykonania przedmiotu zamówienia i musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do 

zrealizowania pełnego zakresu przedmiotu zamówienia. 

6. Zmienia się § 2 ust. 1.1 Załącznika nr 4 do SIWZ nadając mu brzmienie: 

Termin rozpoczęcia realizacji zadania – od 01.03.2021 r. 

7. Zmienia się § 3 ust. 2 Załącznika nr 4 do SIWZ nadając mu brzmienie: 

Zgodnie z formularzem ofertowym złożonym przez Wykonawcę, który stanowi 

integralną część niniejszej umowy, ustala się następujące ceny jednostkowe netto za 

wykonanie poszczególnych prac objętych przedmiotem umowy (szczegółowy opis prac 

został określony w załączniku nr 1 do SIWZ formularz ofertowy). 



Lp. Rodzaj czynności J.M. 

Cena 

jednostkowa 

netto 

1. Oczyszczanie jezdni (dróg). miesiąc 
( ryczałt ) 

 

2. Oczyszczanie chodników oraz parkingów. miesiąc 
( ryczałt ) 

 

3. 

Ryczałt za wykonanie czynności określonych w pkt. 3 

formularza ofertowego (opróżnianie koszy ulicznych, ręczne 

sprzątanie miasta, utrzymanie czystości placów zabaw) 

miesiąc 
( ryczałt ) 

 

4. 
 miesiąc 

( ryczałt ) 

 

5. 
Koszenie trawników na terenie miasta Miłakowa miesiąc 

( ryczałt ) 

 

6. 
Mycie urządzeń zabawowych, urządzeń siłowni zewnętrznej 

oraz ławek w parku rekreacyjnym w Miłakowie (2/rok) 
szt. 

 

7. 
Inne niż wymienione powyżej praca związana z 

oczyszczaniem miasta  
r-g 

 

 

8. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 

 
Burmistrz Miłakowa 

(-) Krzysztof Szulborski 


